



Tlf.: 96 23 54 00  
hjoerring@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørrebro 15  
DK-9800 Hjørring  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HJØRRING RUSTBESKYTTELSE A/S**

**ÆRØVEJ 19, 9800 HJØRRING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. marts 2021

---

**Gitte Langagergaard**

**CVR-NR. 26 56 78 82**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hjørring Rustbeskyttelse A/S Ærøvej 19 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 26 56 78 82 Stiftet: 12. april 2002 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørn Just Thomsen, formand Gitte Langagergaard Jes Just Langagergaard
<b>Direktion</b>	Gitte Langagergaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af undervogsbehandling og polering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets aktivitet har været påvirket af Covid-19 nedlukninger, som har resulteret i en omsætningsnedgang. Årets resultat anses, under hensyntagen til påvirkningerne fra Covid-19, for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsåret er samfundet stadig delvist nedlukket. Dette forventes at påvirke omsætningen i 2021 negativt.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>2.367.478</b>	<b>2.692</b>
Personaleomkostninger.....	2	-1.826.754	-1.941
Af- og nedskrivninger.....		-204.859	-183
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>335.865</b>	<b>568</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	1
Andre finansielle omkostninger.....	3	-7.363	-7
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>328.502</b>	<b>562</b>
Skat af årets resultat.....	4	-73.010	-125
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>255.492</b>	<b>437</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	400
Overført resultat.....		-44.508	37
<b>I ALT</b> .....		<b>255.492</b>	<b>437</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.563.979	1.701
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		265.842	271
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.829.821</b>	<b>1.972</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.829.821</b>	<b>1.972</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		190.697	234
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>190.697</b>	<b>234</b>
Tilgodehavender fra salg.....		210.880	292
Andre tilgodehavender.....		141.576	75
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>352.456</b>	<b>367</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>493.496</b>	<b>215</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.036.649</b>	<b>816</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.866.470</b>	<b>2.788</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		750.000	750
Overført overskud.....		392.645	437
Forslag til udbytte.....		300.000	400
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.442.645</b>	<b>1.587</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		222.492	228
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>222.492</b>	<b>228</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		69.211	100
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>69.211</b>	<b>100</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		31.000	29
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		139.261	181
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		155.458	81
Selskabsskat.....		78.133	122
Anden gæld.....		728.270	460
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.132.122</b>	<b>873</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.201.333</b>	<b>973</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.866.470</b>	<b>2.788</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	750.000	437.153	400.000	1.587.153
Forslag til resultatdisponering.....		-44.508	300.000	255.492
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Betalt udbytte.....			-400.000	-400.000
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>750.000</b>	<b>392.645</b>	<b>300.000</b>	<b>1.442.645</b>

## NOTER

				Note
<b>Særlige poster</b>				<b>1</b>
Selskabet har modtaget kompensation vedrørende Covid-19-hjælpepakker på 246 tkr. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.				
		2020 kr.	2019 tkr.	
<b>Personaleomkostninger</b>				<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		6	7	
Løn og gager.....	1.690.073		1.819	
Pensioner.....	35.891		15	
Andre omkostninger til social sikring.....	100.790		107	
	<b>1.826.754</b>		<b>1.941</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>				<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.563		4	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.800		3	
	<b>7.363</b>		<b>7</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	78.133		122	
Regulering af udskudt skat.....	-5.123		3	
	<b>73.010</b>		<b>125</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
		Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	3.830.259		1.326.371	
Tilgang.....	0		64.240	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>3.830.259</b>		<b>1.390.611</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	2.130.324		1.055.866	
Årets afskrivninger .....	135.956		68.903	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>2.266.280</b>		<b>1.124.769</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>1.563.979</b>		<b>265.842</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>6</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	100.211	31.000	0	129.135
	<b>100.211</b>	<b>31.000</b>	<b>0</b>	<b>129.135</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Langagergaard Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.157 tkr., der giver pant i grunde og bygninger. Ejerpantebrevene på i alt 2.157 tkr. er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for gæld på 100 tkr. er der taget ejendomsforbehold i driftsmiddel, som har en regnskabsmæssig værdi på 111 tkr. pr. 31. december 2020.

Der påhviler herudover sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.
